Edição 32 | Ano 2021
08 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: N8GID2UQ-GLQQ1QO6-LPWY0OEJ-KZ5AHPNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Avenida Major Claro, 160, Centro – Cristópolis – Bahia.

CNPJ: 13.655.089/0001-76

PORTARIA GAB Nº108/2021, DE 01 DE MARÇO DE 2021

“Nomeia Novos Membros do Comitê Municipal

de  Acompanhamento  de  Ações  de  Prevenção  e

Controle do Novo Coronavirus (COVID-19).”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e observando o disposto no Decreto Municipal n.º 024/2020, de

20 de março de 2020.

RESOLVE:

Art.  1º-  Nomear  os  servidores  abaixo  relacionados  para  compor  o  Comitê

Municipal  de  Acompanhamento  de  Ações  de  Prevenção  e  Controle  do  Novo

Coronavirus (COVID 19).

- Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:
Edinaldo Costa de Araujo – Secretário Municipal de Saúde;

Deysiane Pereira Alves – Coordenador da Atenção Básica;

Fabrícia Vieira da Silva – Coordenadora da Vigilância em Saúde.

- Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social:
Marília Alves Rodrigues Brasileiro – Titular;

Gonçalves Pereira de Matos – Suplente.

- Representantes da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte,
Lazer e Turismo:

Flávio Vasco de Araújo – Titular;

Magally de Deus da Silva – Suplente.

-  Representantes  da  Secretaria  Municipal  de  Administração  e
Planejamento:

Adail Tavares da Câmara – Titular;

Sheila de Souza Macedo – Suplente.

- Representantes da Secretaria Municipal de Finanças:
Iata Anderson dos Passos Oliveira – Titular;

Sérgio Tarcísio Sena Carneiro – Suplente.

Edição 32 | Ano 2021
08 de março de 2021

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: N8GID2UQ-GLQQ1QO6-LPWY0OEJ-KZ5AHPNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Avenida Major Claro, 160, Centro – Cristópolis – Bahia.

CNPJ: 13.655.089/0001-76

Representantes do Gabinete do Prefeito:
Gabriel Oliveira Araujo– Titular;

Alionóstenes Antônio Rodrigues Damaceno – Suplente.

Representantes do Conselho Municipal de Saúde:
Leiliane de Oliveira Bernardo – Titular;

Ercilia Campos da Silva – Suplente.

Representantes da Unidade Hospitalar:
Jaine da Silva Souza – Titular;

Dayane Ortigara Ozelame – Suplente.

Representantes  de Serviço de Urgência e Emergência:
Jeanne Kelly Nascimento Souza – Titular.

Ailton Bandurra de Oliveira – Suplente.

Art.  2º Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  ficando

revogadas as demais disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito, Cristópolis, em 01 de março de 2021.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 32 | Ano 2021
08 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: N8GID2UQ-GLQQ1QO6-LPWY0OEJ-KZ5AHPNX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

	PORTARIA
	PORTARIA

		2021-03-08T16:48:47-0300